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Trail Urbain 7 d'honneur

Association 7 D'HONNEUR - lundi 10 avril 2023

Résultats * 2 pages

PI. Dos réel Nom-prénom Club Licence Temps hkdrr?hy Par cat. Ecart
1 84 PECCOT Anatole UPAC CHATEAU-GONTIER * 1870544 18'55 15,86 1° SEH =

2 111 PASSELANDE Théo UPAC Chateau-Gontier 1667492 19'17 15,56 1° CAH a 022
3 48 HOUDIN Thomas 19'43 15,22 1° JUH a 0'48
4 118 RENAULT Julien 20'02 14,98 2° SEH a1'07
5 8 BROUSSIN Adrien UPAC CHATEAU-GONTIER * 2174725 2022 14,73 3° SEH al27
6 74 MESNARD Lucas 2028 14,66 2° CAH al133
7 9 BUTTIER Baptiste 21'04 14,24 3° CAH a2'09
8 4 BOULET Yoann JURASSIC CHAD 21'13 14,14 4° SEH a2'18
9 55 JOUNIAUX Aurelien ATHLETISME SAINT BARTHELEMY D’ANJOU 1959743 21'52 13,72 5° SEH a2'57
10 87 PETIT Louison UPAC CHATEAU-GONTIER * 2169041 21'54 13,70 6° SEH a2's59
11 45 HOMMEAU Mickaél 22'03 13,61 7° SEH a 3'08
12 93 PUISSET Benjamin JOGGING MESLAY ATHLETISME 2429032 22'07 13,56 8° SEH a3'12
13 27 EVRARD Baptiste 22'51 13,13 9° SEH a 3'56
14 31 FEUVRAIS Guillaume 22'52 13,12 1°M1H a3'57
15 35 GARNIER Corentin 23'10 12,95 10° SEH a4'15
16 110 BROSSARD Maxime 2328 12,78 1° ESH a4'33
17 1 AUBERT Maxence 23'31 12,76 2°JUH a4'36
18 53 JAMET Loan 4 S/L ENDURANCE 72 1916964 24'19 12,34 1° JUF as5'24
19 7 BOUVIER Frangois JURRASIC CHAD 24'45 12,12 11° SEH a 5'50
20 71 MASSEROT Frangois 24'46 12,11 1° MOH a5'51
21 21 CURE Edouard 25'13 11,90 12° SEH a6'18
22 22 DAVID Clément 26'30 11,32 13° SEH a7'35
23 79 MOTTAIS Mathilde ) 26'31 11,31 1° SEF a7'36
24 2 BALLE Eugénie 4 UPAC CHATEAU-GONTIER * 2357739 26'31 11,31 2° SEF a7'36
25 39 GESLIN Valentin 26'55 11,15 14° SEH a 8'00
26 124 CRAUC Jonathan 27'17 11,00 15° SEH a 822
27 117 RENAULT Clément 27'22 10,96 16° SEH a 827
28 101 ROUGET Anthony La team simpléenne 27'25 10,94 2° M1H a 8'30
29 57 LAMBERT Theo 27'32 10,90 17° SEH a8'37
30 64 LECOMTE Jason 27'33 10,89 18° SEH a8'38
31 109 JARNO Pauline 4 27'47 10,80 3° SEF a 8'52
32 17 CORVE Anne-Sophie 4 27'55 10,75 1° M1F a9'00
33 15 CHAUVIN Stephanie ) 2824 10,56 1° MOF a9'29
34 73 MERCIER Florentin 28'27 10,54 19° SEH a9'32
35 61 LE PELTIER Soline L} 29'10 10,29 1° ESF a 10'15
36 98 ROCHER Alexandre 29'12 10,27 20° SEH al10'17
37 43 GRIMAULT Lise # La Team Simpléenne 29'13 10,27 2° MOF a10'18
38 81 OLIVIER Guillaume 29'16 10,25 21° SEH al1021
39 38 GERBOIN Emilie 4 29'17 10,24 4° SEF 21022
40 14 CERISIER Didier 29'31 10,16 1° M4H 21036
41 119 GENDRY Pascal 29'32 10,16 1° M3H a 1037
42 120 GENDRY Clément 29'33 10,15 22° SEH a10'38
43 121 GENDRY Capucine 4 29'33 10,15 2° JUF a10'38
44 56 LAMBERT Louba ] 29'51 10,05 2° ESF a 10'56
45 97 RIUS Jean-Marie UPAC CHATEAU-GONTIER * 831549 29'57 10,02 1° M7H a11'02
46 89 POIRIER Leila ) 30'15 9,92 3°JUF a11'20
47 115 GAUBERT David LA TEAM SIMPLEENNE 3027 9,85 2° MOH a11'32
48 107 TRAUTVETTER Lucie 4 S/L COTE DE JADE ATHLETIC CLUB 1206898 3029 9,84 5° SEF al1'34
49 116 GAUBERT Lise-Marie La Team Simpléenne 30'30 9,84 3° MOH a11'35
50 59 LAUNAY Jean Paul 30'34 9,81 2°M4H a11'39
51 96 RICHARD Jean Charles 30'37 9,80 1° M2H all4
52 52 JAGUELIN Julie '} 30'53 9,71 6° SEF a11'58
53 105 SMET Coralie 4 31'04 9,66 7° SEF a 12'09
54 78 MORREALE Romane ) 31'04 9,66 3° ESF a 12'09
55 80 NASLIN Sebastien 31'19 9,58 4° MOH a 1224
56 91 PREL Laurine 4 CGBC 31'31 9,52 4° JUF a12'36
57 106 SUHARD Patricia ) 31'51 9,42 1° M5F a 12'56
58 112 RABEAU Jean Claude 31'55 9,40 1° M8H a13'00
59 75 MOINEAU Mayane 4 CHATEAU-GONTIER TRIATHLON 32'04 9,36 1° CAF a13'09
60 126 LAVEISSIERE Celine ) 32'14 9,31 2°MIF a13'19
61 47 HOUDIN Anthony 32'15 9,30 2° M2H a13'20
62 67 LEPAGE Martine 4 32'18 9,29 1°M3F ai1323
63 3 BOULAY Jocelyne L} 32'22 9,27 1° M4F a 1327
64 29 FELLMANN Solene ) 32'24 9,26 3° MIF a 1329
65 66 LEMAITRE Marion s 32'37 9,20 8°SEF a13'42
66 72 MENARD Franck 32'37 9,20 3° M4H a13'42

\ J

Chronométrage TimePulse - www.timepulse.run Résultats * 10/04/2023 11:09:29 * Page 1/2



\,

Pl

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Dos réel
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51
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23
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19
42
44
122
104
34
58
108
40
33
26
9%
36
125

Nom-prénom

GODARD Damien
HUET Michel
CRUBLET Lison
ROMARIE Camille
ROUSSEL Fabienne
HUCHEDE Louise
CATHELINEAU Elie

CATHELINEAU Stéphane

CATHELINEAU Katelle
LECLERC Maureen
HUBERT Antoine
FOLLIOT Swen
PECOT Pascal
SAVIGNARD Gaélle
ROCHER Alice
LEROUX Emma
PREVOT Amélie
COURCOUL Mélanie
DELOGE Jéréme
PHILIPPOT Noah

BOURGUILLEAU Pauline

JEFFRARD Tiffanie

BOURGAUD Annabelle

MANCEL Magalie
FAYAT Guy
PAVILLON Sandra
DONNE Amelie
LEBAS Chloé
HOUDELLIER Léa
BARRE Gwenaelle
PERRIN Christelle
DELCOURT Olivier

GENOUEL Anne Sophie

CHOFFAT Caroline
RICHARD Nadége
RICHARD Chloé

MARCHAND Alexandre

POIRIER Véronique
COUSSAY Lydie
GRIMAUD Linda
HENRY Serge
BOSCHET Charlotte
SEJOURNE Ludovic
GALLET Emmanuel
LARDEUX Jeremy
VIEL Quentin
GLASSIER Chloé
GALLET Antonin
ELYE Erwan
RENARD Maxime
GASTE Pauline
VIEL Adeline
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Club

CHATEAU GONTIER TRIATHLON
CHATEAU GONTIER TRIATHLON
POMPIERS LAUBRIERES

CONOPAINS

ES SUCY-EN-BRIE

ES CRAON BADMINTON
SEGRE TRIATHLON ESSHA

53400 craon

53400 CRAON

Licence

1257482

Temps
32'43
32'43
32'44
32'46
33'01
33'22
33'34
33'34
33'34
34'06
34'35
34'38
34'47
35'19
35'21
36'05
36'26
36'29
36'29
36'36
36'36
36'38
36'45
36'46
36'56
38'15
38'33
38'45
38'46
39'02
39'11
39'11
39'12
39'12
40'19
40'19
41'00
41'04
41'04
41'05
4321
44'41
45'51
45'51
45'51
45'51
45'51
45'51
45'51
45'52
45'52
45'52

Moy

km/h
9,17
9,17
9,16
9,16
9,09
8,99
8,94
8,94
8,94
8,80
8,67
8,66
8,62
8,49
8,49
8,31
8,23
8,22
8,22
8,20
8,20
8,19
8,16
8,16
8,12
7,84
7,78
7,74
7,74
7,69
7,66
7,66
7,65
7,65
7,44
7,44
7,32
7,31
7,31
7,30
6,92
6,71
6,54
6,54
6,54
6,54
6,54
6,54
6,54
6,54
6,54
6,54

Par cat.

23° SEH
2° M5F
5° JUF
9° SEF
1° M2F
4° ESF
24° SEH
2° M3H
2° M3F
10° SEF
25° SEH
26° SEH
4° M4H
2° M2F
11° SEF
5° ESF
12° SEF
13° SEF
5° MOH
4° CAH
2° CAF
14° SEF
4° M1F
3° M2F
6° MOH
3° M3F
3° MOF
15° SEF
16° SEF
5° M1F
4° MOF
3° M3H
6° M1F
7° M1F
4° M2F
3° CAF
27° SEH
5° M2F
8° M1F
6° M2F
1° M5H
6° ESF
7° MOH
3° M1H
4° M1H
28° SEH
17° SEF
29° SEH
8° MOH
30° SEH
18° SEF
5° MOF

Ecart
a 13'48
a13'48
a13'49
a13's51
a 14'06
a 1427
a14'39
a14'39
a14'39
a15'11
a 15'40
a15'43
a 15's52
a16'24
a 16'26
al7'10
al17'31
al7'34
al7'34
al17'a1
al17'41
al17'43
a 17'50
a17's1
a18'01
a 1920
a19'38
a 19'50
a19's51
a 20'07
a 20'16
a20'16
a20'17
a 2017
a21'24
a21'24
a 22'05
a22'09
a22'09
a22'10
a24'26
a 25'46
a 26'56
a 26'56
a 26'56
a 26'56
a 26'56
a 26'56
a 26'56
a 26'57
a 26'57
a 26'57
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