Trail Urbain 7 d'honneur Association 7 D'HONNEUR · lundi 10 avril 2023

Ré	sultats	· 2 pages						
PI.	Dos réel	Nom-prénom	Club	Licence	Temps	Moy km/h	Par cat.	Ecart
1	84	PECCOT Anatole	UPAC CHATEAU-GONTIER *	1870544	18'55		1° SEH	-
2	111	PASSELANDE Théo	UPAC Château-Gontier	1667492	19'17		1° CAH	à 0'22
3	48	HOUDIN Thomas			19'43		1° JUH	à 0'48
4	118	RENAULT Julien	UDAG GUATEAU GONTIED #	2474725	20'02		2° SEH	à 1'07
5	8	BROUSSIN Adrien	UPAC CHATEAU-GONTIER *	2174725	20'22	•	3° SEH	à 1'27
6 7	74 9	MESNARD Lucas BUTTIER Baptiste			20'28 21'04		2° CAH 3° CAH	à 1'33 à 2'09
8	4	BOULET Yoann	JURASSIC CHAD		21'13	•	4° SEH	à 2'18
9	55	JOUNIAUX Aurelien	ATHLETISME SAINT BARTHELEMY D'ANJOU	1959743	21'52		5° SEH	à 2'57
10	87	PETIT Louison	UPAC CHATEAU-GONTIER *	2169041	21'54		6° SEH	à 2'59
11	45	HOMMEAU Mickaël			22'03	13,61	7° SEH	à 3'08
12	93	PUISSET Benjamin	JOGGING MESLAY ATHLETISME	2429032	22'07	13,56	8° SEH	à 3'12
13	27	EVRARD Baptiste			22'51		9° SEH	à 3'56
14	31	FEUVRAIS Guillaume			22'52		1° M1H	à 3'57
15	35	GARNIER Corentin			23'10	•	10° SEH	à 4'15
16	110	BROSSARD Maxime			23'28		1° ESH	à 4'33
17 18	1 53	AUBERT Maxence	å C/L ENDLIDANCE 72	1016064	23'31 24'19		2° JUH	à 4'36 à 5'24
19	7	JAMET Loan BOUVIER François	S/L ENDURANCE 72 JURRASIC CHAD	1916964	24 19		1° JUF 11° SEH	à 5'50
20	71	MASSEROT François	JUNNASIC CHAD		24'46	•	1° M0H	à 5'51
21	21	CURE Edouard			25'13		12° SEH	à 6'18
22	22	DAVID Clément			26'30		13° SEH	à 7'35
23	79	MOTTAIS Mathilde	†		26'31		1° SEF	à 7'36
24	2	BALLÉ Eugénie	♦ UPAC CHATEAU-GONTIER *	2357739	26'31	11,31	2° SEF	à 7'36
25	39	GESLIN Valentin			26'55		14° SEH	à 8'00
26	124	CRAUC Jonathan			27'17		15° SEH	à 8'22
27	117	RENAULT Clément			27'22		16° SEH	à 8'27
28	101	ROUGET Anthony	La team simpléenne		27'25		2° M1H	à 8'30
29 30	57 64	LAMBERT Theo LECOMTE Jason			27'32 27'33		17° SEH 18° SEH	à 8'37 à 8'38
31	109	JARNO Pauline	*		27 33 27'47		3° SEF	à 8'52
32	17	CORVÉ Anne-Sophie	* *		27'55		1° M1F	à 9'00
33	15	CHAUVIN Stephanie	<u>.</u>		28'24		1° M0F	à 9'29
34	73	MERCIER Florentin			28'27	10,54	19° SEH	à 9'32
35	61	LE PELTIER Soline	†		29'10	10,29	1° ESF	à 10'15
36	98	ROCHER Alexandre			29'12		20° SEH	à 10'17
37	43	GRIMAULT Lise	† La Team Simpléenne		29'13		2° M0F	à 10'18
38	81	OLIVIER Guillaume			29'16		21° SEH	à 10'21
39 40	38 14	GERBOIN Emilie CERISIER Didier	†		29'17	•	4° SEF 1° M4H	à 10'22 à 10'36
41	119	GENDRY Pascal			29'32		1° M3H	à 1036 à 10'37
42	120	GENDRY Clément			29'33		22° SEH	à 1037 à 10'38
43	121	GENDRY Capucine	*		29'33		2° JUF	à 10'38
44	56	LAMBERT Louba	<u>.</u>		29'51		2° ESF	à 10'56
45	97	RIUS Jean-Marie	UPAC CHATEAU-GONTIER *	831549	29'57		1° M7H	à 11'02
46	89	POIRIER Leïla	†		30'15	9,92	3° JUF	à 11'20
47	115	GAUBERT David	LA TEAM SIMPLÉENNE		30'27	9,85	2° M0H	à 11'32
48	107	TRAUTVETTER Lucie	S/L COTE DE JADE ATHLETIC CLUB	1206898	30'29	9,84	5° SEF	à 11'34
49	116	GAUBERT Lise-Marie	La Team Simpléenne		30'30		3° M0H	à 11'35
50 51	59 96	LAUNAY Jean Paul RICHARD Jean Charles			30'34 30'37	9,81 9,80	2° M4H 1° M2H	à 11'39 à 11'42
52	96 52	JAGUELIN Julie	•		30'57	9,80		à 11'42 à 11'58
53	105	SMET Coralie	•		31'04		7° SEF	à 12'09
54	78	MORREALE Romane	•		31'04		3° ESF	à 12'09
55	80	NASLIN Sebastien			31'19		4° M0H	à 12'24
56	91	PREL Laurine	♦ CGBC		31'31	9,52	4° JUF	à 12'36
57	106	SUHARD Patricia	Ť		31'51		1° M5F	à 12'56
58	112	RABEAU Jean Claude			31'55	9,40	1° M8H	à 13'00
59	75	MOINEAU Mayane	♦ CHÂTEAU-GONTIER TRIATHLON		32'04		1° CAF	à 13'09
60	126	LAVEISSIERE Celine	†		32'14	9,31	2° M1F	à 13'19
61	47	HOUDIN Anthony			32'15	9,30	2° M2H	à 13'20
62	67	LEPAGE Martine	*		32'18		1° M3F	à 13'23
63 64	3 29	BOULAY Jocelyne FELLMANN Solene	↑		32'22 32'24		1° M4F 3° M1F	à 13'27 à 13'29
65	66	LEMAITRE Marion			32'37	9,20	8° SEF	à 13'42
66	72	MENARD Franck			32'37	9,20	3° M4H	à 13'42
		- 2				, :-	•	· · · · ·

PI.	Dos réel	Nom-prénom	Club	Licence	Temps	Moy km/h	Par cat.	Ecart
57	41	GODARD Damien			32'43	9,17	23° SEH	à 13'48
58	51	HUET Michel	†		32'43	9,17	2° M5F	à 13'48
59	20	CRUBLET Lison	†		32'44	9,16	5° JUF	à 13'49
70	100	ROMARIE Camille	†		32'46	9,16	9° SEF	à 13'51
'1	102	ROUSSEL Fabienne	†		33'01	9,09	1° M2F	à 14'06
2	50	HUCHEDÉ Louise	•		33'22	8,99	4° ESF	à 14'27
3	10	CATHELINEAU Elie			33'34	8,94	24° SEH	à 14'39
4	13	CATHELINEAU Stéphane			33'34	8,94	2° M3H	à 14'39
5	12	CATHELINEAU Katelle	†		33'34	8,94	2° M3F	à 14'39
6	63	LECLERC Maureen	†		34'06	8,80	10° SEF	à 15'1:
7	49	HUBERT Antoine			34'35	8,67	25° SEH	à 15'40
8	32	FOLLIOT Swen			34'38	8,66	26° SEH	à 15'4
9	85	PÉCOT Pascal			34'47	8,62	4° M4H	à 15'5
0	103	SAVIGNARD Gaëlle	*		35'19	8,49	2° M2F	à 16'2
1	99	ROCHER Alice	•		35'21	8,49	11° SEF	à 16'26
2	68	LEROUX Emma	∳		36'05	8,31	5° ESF	à 17'10
3	92	PRÉVÔT Amélie	*		36'26	8,23	12° SEF	à 17'3
4	18	COURCOUL Mélanie	* CHÂTEAU GONTIER TRIATHLON		36'29	8,22	13° SEF	à 17'3
5	24	DELOGE Jérôme	CHÂTEAU GONTIER TRIATHLON		36'29	8,22	5° M0H	à 17'3
6	88	PHILIPPOT Noah	POMPIERS LAUBRIERES		36'36	8,20	4° CAH	à 17'4
7	6	BOURGUILLEAU Pauline	•		36'36	8,20	2° CAF	à 17'4
8	54	JEFFRARD Tiffanie	*		36'38	8,19	14° SEF	à 17'4
9	5	BOURGAUD Annabelle	*		36'45	8,16	4° M1F	à 17'5
0	69	MANCEL Magalie	*		36'46	8,16	3° M2F	à 17'5
1	28	FAYAT Guy	•		36'56	8,12	6° M0H	à 18'0
2	83	PAVILLON Sandra	*		38'15	7,84	3° M3F	à 19'2
- 3	25	DONNE Amelie	*		38'33	7,78	3° M0F	à 19'3
4	62	LEBAS Chloé	*		38'45	7,74	15° SEF	à 19'5
5	46	HOUDELLIER Léa	† CONOPAINS		38'46	7,74	16° SEF	à 19'5
6	123	BARRE Gwenaelle	•		39'02	7,69	5° M1F	à 20'0
7	86	PERRIN Christelle	* •		39'11	7,66	4° M0F	à 20'1
8	23	DELCOURT Olivier	•		39'11	7,66	3° M3H	à 20'10
9	37	GENOUEL Anne Sophie	i		39'12	7,65	6° M1F	à 20'1
0	16	CHOFFAT Caroline	# ▲		39'12	7,65	7° M1F	à 20'1
)1	113	RICHARD Nadège	π Δ		40'19	7,44	4° M2F	à 21'2
)2	114	RICHARD Chloé			40'19	7,44	3° CAF	à 21'2
3	70	MARCHAND Alexandre	•		41'00	7,32	27° SEH	à 22'0
)4	90	POIRIER Véronique	.		41'04	7,32	5° M2F	à 22'0
)5	19	COUSSAY Lydie	π Å		41'04	7,31	8° M1F	à 22'0
)6	42	GRIMAUD Linda	™		41'05		6° M2F	à 22'1
)7	44	HENRY Serge	ES SUCY-EN-BRIE	1257482	43'21		1° M5H	à 24'2
)8	122	BOSCHET Charlotte	ES SUCT-EN-DRIE	1237702	44'41		6° ESF	à 25'4
18 19	104	SÉJOURNÉ Ludovic	T		45'51		7° M0H	à 26'50
19 LO	34	GALLET Emmanuel	ES CRAON BADMINTON		45'51		7° МОН 3° М1Н	à 26'50
L 1	58	LARDEUX Jeremy	SEGRE TRIATHLON ESSHA		45'51		4° M1H	à 26'50
2	108	VIEL Quentin	53400 craon		45'51	6,54		à 26'50
		•	À		45'51			
L3	40	GLASSIER Chloé	7				17° SEF	à 26'50
L4 -	33	GALLET Antonin			45'51		29° SEH	à 26'50
L5	26	ELYE Erwan			45'51		8° M0H	à 26'50
L6	94	RENARD Maxime	\$ F2400 CDAON		45'52		30° SEH	à 26'5
17	36	GASTE Pauline	† 53400 CRAON		45'52	6,54		à 26'57
L8	125	VIEL Adeline	*		45'52	6,54	5° M0F	à 26'5